Resultados

Resultados

Informacion del evento Tandas Socios Los Arcos
Circuito Navarra
Fecha 10/06/2022
Longitud del circuito 3933 metros
Pilotos totales 37
Mejor tiempo del evento 01:49.509
Media del dia 02:03.500
Pilotos en grupo prueba 37
Mejor tiempo grupo prueba 01:49.509
Tiempo medio grupo prueba 02:03.500




Resultados por mejor vuelta

Nombre Grupo Mejor Dif. | Dif mejor | Dif media | Dif mejor | Dif media | Vuel
anterior dia dia grupo grupo
IkerP prueba 01:49.509 [ 01:49.509 | 00:00.000 | 00:13.991 | 00:00.000 | 00:13.991 16
Juanpa prueba 01:50.167 [ 00:00.657 | 00:00.657 | 00:13.333 | 00:00.657 | 00:13.333 | 27
Juannuez prueba 01:50.310 [ 00:00.143 | 00:00.800| 00:13.190 | 00:00.800 | 00:13.190| 28
Xavy prueba 01:56.249 [ 00:05.939 | 00:06.740 | 00:07.251 | 00:06.740 | 00:07.251 16
GENAUSA100 prueba 01:56.647 | 00:00.397| 00:07.137 | 00:06.853 | 00:07.137| 00:06.853 | 35
Tivo prueba 01:57.183 | 00:00.536 | 00:07.673 | 00:06.317 | 00:07.673 | 00:06.317 15
Bisensang prueba 01:57.362 [ 00:00.179 | 00:07.853 | 00:06.137 | 00:07.853 | 00:06.137| 30
AlbertoGMR prueba 01:59.610 | 00:02.248 | 00:10.101 | 00:03.889 | 00:10.101 | 00:03.889| 28
AitorB prueba 02:00.937 | 00:01.327 ] 00:11.428| 00:02.562 | 00:11.428 | 00:02.562| 37
Gandoy2 prueba 02:02.048 | 00:01.110| 00:12.538| 00:01.452 | 00:12.538 | 00:01.452 12
Sergiol12 prueba 02:02.482 | 00:00.434| 00:12.973 | 00:01.018 | 00:12.973 | 00:01.018 10
Isaac prueba 02:02.487 | 00:00.005| 00:12.978 | 00:01.012 | 00:12.978 | 00:01.012 18
AitorM prueba 02:03.010 [ 00:00.522 | 00:13.501 | 00:00.490 | 00:13.501 | 00:00.490 | 37
Jandro prueba 02:03.159 [ 00:00.148 | 00:13.649 | 00:00.341 | 00:13.649 | 00:00.341 24
Guillen prueba 02:03.409 [ 00:00.250 | 00:13.900 | 00:00.090 | 00:13.900 | 00:00.090 | 29
PereiraJosu prueba 02:05.978 [ 00:02.568 | 00:16.469 | 00:02.478 | 00:16.469 [ 00:02.478 12
Bastien prueba 02:06.277 [ 00:00.298 | 00:16.768 | 00:02.777 | 00:16.768 [ 00:02.777 15
Chuchi prueba 02:06.724 [ 00:00.446 | 00:17.215] 00:03.223 | 00:17.215| 00:03.223 18
Julien prueba 02:06.824 [ 00:00.099 | 00:17.314 | 00:03.323 | 00:17.314 | 00:03.323 16
Alfonso prueba 02:06.898 [ 00:00.074 | 00:17.389 | 00:03.398 | 00:17.389 | 00:03.398 | 25
Desclaux prueba 02:08.690 [ 00:01.792 | 00:19.181 | 00:05.190 | 00:19.181| 00:05.190| 20
Cristian prueba 02:08.939 [ 00:00.248 | 00:19.430 | 00:05.439| 00:19.430 | 00:05.439| 22
Jorge prueba 02:09.272 | 00:00.332 ] 00:19.762 | 00:05.771] 00:19.762 | 00:05.771 22
Gandoy prueba 02:09.437 [ 00:00.165 | 00:19.928 | 00:05.936| 00:19.928 | 00:05.936 | 42
Ruben prueba 02:09.800 [ 00:00.362 | 00:20.290 | 00:06.299 | 00:20.290 | 00:06.299 | 27
Francisco2 prueba 02:11.980 [ 00:02.180 | 00:22.471 | 00:08.479 | 00:22.471| 00:08.479 2
Paco prueba 02:24.661 [ 00:12.680 | 00:35.152| 00:21.160| 00:35.152 | 00:21.160 | 36
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